PROTOKÓŁ Nr 5/19
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 22 stycznia 2019 roku o godzinie 830.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Nieobecny radny Paweł Rochmiński.
W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak
2. Przewodniczący Rady Miejskiej – Sylwester Brzeziński

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Andrzej Włodarski i stwierdził quorum.

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Objazd dróg gminnych na terenie gminy Biała Rawska.
4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3

Członkowie Komisji dokonali objazdu dróg gminnych na terenie miasta Biała Rawska.

Po zakończeniu objazdu, sprawdzeniu stanu dróg gminnych, ciąg dalszy posiedzenia kontynuowany był w świetlicy Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.

Posiedzenie Komisji opuściła radna Daria Frączak. Liczba obecnych członków Komisji – 7 osób.

Przewodniczący Komisji poinformował, że w związku z tym że są aż trzy drogi do wytypowania na tak zwaną drogę dojazdową do pól, po objeździe dróg ustalono, iż zostaną wytypowane drogi na trzy kolejne lata. 
W  toku dyskusji Przewodniczący Komisji złożył wniosek o wytypowanie drogi dojazdowej do pól na rok 2019 drogi Wola Chojnata koło Straży Pożarnej. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie w/w wniosku.
Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie  przyjęli w/w wniosek.
Następnie Przewodniczący Komisji złożył wniosek o wytypowanie drogi dojazdowej do pól na rok 2020 drogi Chrząszczew – Franopol. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie w/w wniosku.
Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie  przyjęli w/w wniosek.
Przewodniczący Komisji złożył wniosek o wytypowanie drogi dojazdowej do pól na rok 2021 drogi Chodnów Kolonia (Wyręby). 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie w/w wniosku.
Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie  przyjęli w/w wniosek.
Pkt.4

W sprawach różnych głos zabrał:
Przewodniczący Komisji zapytał jak wygląda sprawa gwarancji dróg, które są remontowane i co taka gwarancja obejmuje.

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że jeżeli droga jest ewidentnie rozjeżdżona przez samochody to gwarancji nie obejmuje. Dodał, ze po 3 trzech latach firma, która wykonuje drogę łata dziury w drodze, które powstały przez ten czas.

Pkt.5
Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1100.

Przewodniczący Komisji
Andrzej Włodarski
Protokółowała:
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